

Warszawa, dnia 17.01.2025 r.

Dotyczy:

Zapytania ofertowego nr 11/2025

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Pytanie dotyczące CZĘŚĆ 5:

Pozycje nr 1 - 6: Czy Zamawiający dopuści końcówki bez wymogu jakości BIO-CERT, bowiem tylko jeden producent - Brand oferuje certyfikat BIO-CERT do swoich produktów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza końcówek bez wymogu jakości. Posiadanie certyfikatu BioCert jest niezbędne ze względu na kontynuację prowadzonych badań i kompatybilność z pipetami Brandt.

Pozycje nr 1 - 6: Czy Zamawiający wymaga wyceny w każdej pozycji 10 opakowań, a opakowanie ma zawierać 10x96szt, tj. razem 9600 sztuk?

Odpowiedź: Tak, razem 9 600 sztuk.

Pozycje nr 4 - 6: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w gotowe, sterylnie zapakowane pudełka po 96 sztuk?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy końcówki pakowane w gotowe, sterylnie zapakowane pudełka po 96 sztuk.